[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
25 февраля 2009 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 03.04.2008 № 48-587 "Об утверждении Правил компенсационного озеленения при сносе зеленых насаждений на территории города Мурманска"

В связи с внесением изменений и дополнений в Регламент работы администрации города Мурманска Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 03.04.2008 № 48- 587 "Об утверждении Правил компенсационного озеленения при сносе зеленых насаждений на территории города Мурманска" следующие изменения:
в пункте 2.3. раздела 2 и пункте 3.1. раздела 3 Правил компенсационного озеленения при сносе зеленых насаждений на территории города Мурманска слова "распоряжения главы администрации города Мурманска" заменить словами "постановления главы администрации города Мурманска".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).

Глава муниципального образования
город Мурманск

М.Ю. Савченко

26 февраля 2009 г. № 61- 751